АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2010 г .                                                                                                    № 43

    с.Сасыколи

Об отдельных вопросах  финансового

обеспечения деятельности бюджетных

и казенных учреждений муниципального

образования «Сасыкольский сельсовет» в

переходный период

В целях регулирования отдельных вопросов финансового обеспечения деятельности казенных учреждений муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в переходный период, установленный частью 13 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (далее - переходный период).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В переходный период финансовое обеспечение деятельности бюджетных учреждений муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»  осуществляется на основании бюджетной сметы с учетом особенностей, установленных настоящим постановлением.

1.2. Доведение лимитов бюджетных обязательств до бюджетных учреждений муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» осуществляется в порядке, установленном Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сасыкольский сельсовет»  для получателей средств бюджета.

2. Бюджетные учреждения муниципального образования «Харабалинский район» используют на обеспечение своей деятельности полученные ими средства от оказания платных услуг, безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования, и средства от иной приносящей доходы деятельности на основании разрешения главного распорядителя бюджетных средств в соответствии с действующим законодательством РФ.

Бюджетные учреждения муниципального образования «Харабалинский район» осуществляют операции с указанными средствами в соответствии со сметой доходов и расходов по приносящей доход деятельности в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. С 1 января 2011 года доходы, полученные казенными учреждениями   муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» от платных услуг и иной приносящей доход деятельности, зачисляются в бюджет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в библиотеки села Сасыколи, пос.Бугор.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»

       Т.П.Старцева